
 

 

 

 

2011. gada 25. novembrī 

 

Informācija medijiem 

 

 

Narvesen mazumtirdzniecības tīklā klientiem atjaunota iespēja norēķināties ar 

banku maksājumu kartēm 

 

Narvesen informē, ka uzņēmuma klienti atkal var norēķināties ar bankas maksājumu 

kartēm visās uzņēmuma tirdzniecības vietās, neskatoties uz problēmām, ko radījusi 

pēkšņā Latvijas Krājbankas darbības apturēšana.  

Neērtību novēršana 24 stundu laikā bija iespējama, pateicoties operatīvai Narvesen 

sadarbības partneru Swedbank, CHD un First Data Latvia darbībai. 

Narvesen Baltija valdes priekšsēdētāja Katrīne Judoviča: „ Patiesus draugus iepazīst 

nelaimē, īstus profesionāļus – sarežģītās nestandarta situācijās. Paldies mūsu 

partneriem!” 

Turpmāk Narvesen maksājumu karšu apkalpošanu nodrošinās Swedbank, kas ir arī 

lielākais maksājumu karšu emitents Latvijā. 

Narvesen  līdz gada beigām nodrošinās karšu pieņemšanu pilnīgi visās tirdzniecības 

vietās, tajā skaitā kioskos, no kuriem daudzos līdz šim šāda norēķinu forma nebija 

pieejama. 

Šobrīd Latvijā darbojas vairāk kā 240 Narvesen tidzniecības vietas, kurās katru mēnesi 

iepērkas ap 2,5 miljoni klientu. 

Narvesen ir Latvijā vadošais preses, ātro uzkodu un servisa pakalpojumu 

mazumtirdzniecības tīkls visā Latvijā. Šobrīd Latvijā darbojas 239 Narvesen tirdzniecības 

vietas – 115 veikali un 124 kioski, kuros iepērkas vairāk kā trīs miljoni klientu mēnesī. 

 

Papildus informācija: 

Andis Aleksandrovs 

SIA Narvesen Baltija, a/s Preses Apvienība 

Komunikāciju vadītājs 

Tālr. 80008585 

 


